Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Sento Teixeira, 45 Centro

Cep:12830-000 Tel. (12)3117-12fl
-' 	 CNP1:45.200.62310001 -46 	 ADM: 202112024

São José do Barreiro, 07 de julho de 2021.

OF.GP . 14. 0  4512021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.° s

77 ao 8212021, conforme solicitado no Ofício nM43rdeta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
Ver. DJALMA SANTOS ANDRADE
DD. Presidente da Câmara Municipal de
São José do Barreiro - SP

s_ J.

Fab,anl Aparecida de Carv
Chefe de Secretaria
Camara Municlpa%

São José do Barreiro, 07 de julho de 2021.

REF: Requerimento n.° 7812021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 78/2021, encaminho à

Vossa Excelência,

DE: SILMA DE OLIVEIRA SANTOS FILGUEIRAS - SECRETÁRIA DE SAÚDE

PARA: ALEXANDRE DE SIQUEIRA BRAGA— PREFEITO MUNICIPAL

Prezado Senhor,

Com referência ao Requerimento n.° 7812021, informamos a seguir:

1 - Anteriormente estávamos com um laboratório e agora estamos com (2) dois

prestando serviços. Informo ainda que foram agendados 472 pacientes, sendo que 91

pacientes faltaram.

2 - Os exames são marcados de acordo com o laboratório.

3 - Prejudicado.

Im'wde Oliveira Santos 	 as
Secretária de Saúde